
平成19年度第3回資金調達見積合わせ結果表（平成20年3月13日執行）　

資金名
第13号　大谷土地区
画整理換地調整用地
等事業資金

第14号　光アクセス
施設用地等事業資金

第15号　押切南遊水
池親水公園事業資金

第16号　清水駅西土
地区画整理事業等事
業資金

第17号　池田山総合
公園整備用地等事業
資金

第18号　都市計画道
路代替地等事業資金

第19号　清水駅東口
袖師線改良事業等事
業資金

第20号　辻町北脇線
代替地等事業資金

借入金額 1,124,909,540円 486,835,542円 1,614,571,796円 1,008,006,342円 1,450,703,117円 1,013,847,599円 400,649,017円 1,501,425,886円

決定利率 0.950% 0.875% 1.450% 1.440% 1.050% 0.600% 0.800% 1.050%

借入期間 平成20年3月31日から平成21年3月31日　（366日間） 平成20年3月31日から平成20年11月28日　（243日間）


	h20.3.13

